Приложение №1
Информация

о количестве обращений граждан и результатах их рассмотрения в Пристенском районе за 2011 год
	Вид обращения
	Всего поступило
	Решено положит.
	Разъяс-нено
	Отка-зано
	на рассм
	Принято главой

района
	Выездн приём
	Всего в адм. сельсов етов
	Решено положит
	Разъяс-

нено
	Отказано
	На

рассм

	Письменные
	542
	317
	206
	
	19
	
	
	484
	328
	127
	23
	6

	Устные
	136
	31
	104
	1
	
	30
	47
	1526
	1156
	358
	12
	

	Итого
	678
	310
	348
	1
	19
	30
	47
	2010
	1484
	485
	35
	6


Результаты рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Пристенского района за 2011 год

	Всего

рассмотрено
	Рассмотрено с выездом на место
	Рассмотрено коллегиально
	С участием заявителя
	Меры приняты
	Предписание
	Штраф
	Уголовная
	Дисциплин.

	659
	48
	48
	41
	
	
	
	
	


        Управляющий делами  

        Администрации   Пристенского района                                                           М.В.Алексеева

